R. Laccae preparatae [eius preparatio in fine habebitur.]

Rhabarbari ana ʒ iij.

Spicae Indicae

Mastiches Apij

Coliculatorum Scœnanthi Absinthij

Succi Eupatorij Mesuae

Ammicos Sabinæ

Amygdalorum amarorum

Costi Myrthæ

Rubæ tinctorum Fœniculi

Anisi Afari

Aristolochiæ rotundæ veræ

Gentianæ Croci

Cinnamomi Hyssopi

Casie lignæ veræ Sūmarum Schœnanthi

Bdellij ana ʒ j. ʒ.

Piperis

Zingi

Zingiberis ana ʒ j.

Sacchari albillimi.

COLICOLORVM Schœnanthi ] herba hæc aromatica à Græcis dicitur  $\alpha\chi\omicron\iota\nu$ , id est, Schœnus, & significat iuncum aromaticum, qui hæctenus improprie dictus est Squinanthum. Nam Schœnanthum siue  $\alpha\chi\omicron\iota\nu\ \alpha\lambda\theta$ , significat iunci huius aromatici florem, qui non affertur ad nos. In hanc autem compositionem ingreditur, bis Schœnanthum, hoc quidem loco coliculi aut stipites eius, inferius verò summitates eiusdem.

SUMMITATVM Schœnanthi, id est, florū eius: nam flores in summitate huius herba constituti sunt, & proprie Schœnanthum appellantur: sed quia flores non ad nos feruntur, cogimur tenerimas eius partes in cacumine decerpitas, eorum vice medicamentis miscere.

B Succi Eupatorij] hic succus non debet fieri ex vulgari Eupatorio, neque ex Eupatorio Græcorum, id est, Agrimonia falsò hodie vocata, sed ex Eupatorio quod Mesue describit. Est autem Eupatorium Mesue ea herba, quæ ab Italis dicitur Gratia Dei, siue Gratiola, cuius magnus est prouentus Vrittembergæ in pratis ad Albim fluium sitis.

A

P. C. SCHOL.

B

Aristolochiam longam erroneè in contextum à Cordo intrusam, deleui.

Succi Eupatorij.] Gratiola vocata, purgatoria herba, foliis byssopi, Eupatorium Mesue hæud dubio, ut & L. Euchsus, Mathiolus, ac Franciscus Alex. rectè monent, esse non potest. Satius igitur erit, Ageratum Dioscoridis, quod & hodie Eupatorij

torij Mesues nomen obtinuit, in eius locum substituere, donec melius doceatur.

VALET aduersus frigus vetriculi, obstructions, inflationes iecinoris, & tenui duritias sanat, aqua inter cutem causas omnes discutit, menses ciet, flatuosos spiritus ab alto corpore abigit.

*Diacurcuma, id est, Διά κροκῶν  
maior D. Mesue.*

- |                                                                                                    |                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| ℞. Croci                                                                                           | Asari                |
| Petroselini Macedonici                                                                             |                      |
| Dauci                                                                                              | Anisi                |
| Apij ana ʒ iiij.                                                                                   |                      |
| Rhabarbari                                                                                         | Meu <i>atantio</i>   |
| Spicæ Indicæ ana ʒ vj.                                                                             | <i>pini llo lary</i> |
| Costi                                                                                              | Myrrhæ               |
| Casæ lignæ veræ                                                                                    | Schœnanthi           |
| Carpobalsami [aut aliquod succedaneum, vt superius significatum est.]                              |                      |
| Rubiæ tinctorum                                                                                    |                      |
| Succi Absinthij                                                                                    |                      |
| Succi Eupatorij Mesuæ [i. Gratiolæ.]                                                               |                      |
| Opobalsami [aut aliquod succedaneum, siue olei Garyophyllorum, aut aliud crassum odoriferum oleum] | ana ʒ ij.            |
| Calami aromatici                                                                                   |                      |
| Cinnamomi                                                                                          | ana ʒ j. ℞.          |
| Scordij [videlicet veri.]                                                                          |                      |
| Scolopendriæ [ceterach intellige.]                                                                 |                      |
| Succi glycyrrhizæ                                                                                  | ana ʒ ij. ℞.         |
| Tragacanthæ                                                                                        | ʒ j.                 |
| Sacchari albissimi.                                                                                |                      |